АДМИНИСТРАЦИЯ БОРОВИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»  сентября 2024 года                    № 110                                    с.Боровиха

Об отмене постановления

«О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на изменение разрешенного вида использования земельного участка с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «обслуживание жилой застройки» общей площадью 694кв.м., кадастровый номер 22:33:033205:351, местоположение: Россия, Алтайский край, Первомайский район, с.Боровиха, ул.Вокзальная, 14/4»

Руководствуясь ст.47 Устава МО Боровихинский сельсовет Первомайского района Алтайского края, на основании личного заявления Анисовой Ирины Валерьевны,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Отменить постановление администрации Боровихинского сельсовета Первомайского района Алтайского края «О проведении публичных слушаний о предоставлении разрешения на изменение разрешенного вида использования земельного участка с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «обслуживание жилой застройки» общей площадью 694кв.м., кадастровый номер 22:33:033205:351, местоположение: Россия, Алтайский край, Первомайский район, с.Боровиха, ул.Вокзальная, 14/4» от 16.08.2024 г. №100.

Глава

Боровихинского сельсовета                                                                   С.С.Спыну

Н.Н.Брютова

8(38532) 75-5-91